

家具展（国家宝藏）报价

家具展（国家宝藏）报价						
展具制作						
制作项	主规格 in mm	单位	数量	单价	小计	
地面	地面基础：钢木地台多层板铺设	长12m宽6m	平	72	80	5760
	饰面：白色复合地板	长6m宽6m	平	60	45	2700
	沙子、鹅卵石		项	1	2500	2500
	绿植、装饰气氛造型	竹子 盆景 及仿古灯	项	1	3200	3200
	地台收边	三面不锈钢收边扣条	厘米	18	30	540
主结构	背景墙：木质结构乳胶漆	长12m宽6m高5m	平	90	160	14400
	形象立墙	钢结构焊接喷漆 木质结构裱画面门头	项	1	3000	3000
	圆形门头入口	木质结构乳胶漆	项	1	2000	2000
	背景墙造型门	木质结构裱波普软片	项	1	800	800
	接待台：仿古造型前台	木质结构喷漆	项	1	2000	2000
鉴宝茶室	品牌展示	灯箱画面	项	1	900	900
	鉴宝茶室地台基础	长4m宽4m	平米	16	60	960
	饰面：白色复合地板	长4m宽4m	平米	20	40	800
	圆形窗户 造型墙	木质结构乳胶漆	项	2	2000	4000
	顶部造型	木质结构乳胶漆	平米	16	120	1920
照明	电料及辅料	租赁	项	1	800	800
	灯具照明	租赁	项	1	1200	1200
家具租赁费	太师椅	租赁	把			
	双半圆博古架	租赁	组			
	茶台及桌椅	租赁	组			
	屏风	租赁	组			
人工及车费	进展撤展人工费	12人搭建2天撤场1天	工	60	300	18000
	金坏	搭建4天撤场2天	项	8	200	1600
	物流运输费	进场1趟 撤场1趟	项	4	1500	6000
报馆费	保险		项	1	500	500
	施工证	35.00 元/人(押金 50.00 元/证, 证件费用)	个	12	35	420
	布展车证		个	2	70	140
	车展车证		个	1	70	70
	照明用电	60A/220V	项	1	4950	4950
增加费用	临时用电	15A/220V (单相)	项	1	560	560
	小相框	830x680 840x410 410x830 860x1200 400x400 400x400 860x1200 680x830 830x680 840x410 830x400 1000x8000	个	12	150	1800
	大相框	1100x2000	个	1	300	300
	背胶画面	830x680 840x410 410x830 860x1200 400x400 400x400 860x1200 680x830 830x680 840x410 830x400 1000x8000 1100x2000	个	13	30	390
	KT板背衬板	830x680 840x410 410x830 860x1200 400x400 400x400 860x1200 680x830 830x680 840x410 830x400 1000x8000 1100x2000	个	13	15	195
	相框运费	货拉拉	辆	1	275	275
合计						82680
税					6%	4961
总计						87641
优惠价						87000

- 1) 以上报价, 须在设计方案及相关合同在要求确认日期内接受并签署后方可有效;
 - 2) 此报价中不含现场附加制作费用, 如发生现场附加事宜将另行签署“附加报价”;
 - 3) 与此报价具有同等法律效力;
- 所有定单在合同确认后不可取消、退回及更换其他项目。

(签字)

(盖章)

北京思睿观通展览展示有限公司

(签字)

(盖章)

